Prestabo LFPrestabo LF
Submittal Package
ATAT
Inhaltsverzeichnis
Inhaltsverzeichnis
1
2
3

Z = Z-Maß
L = Länge
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
VdS d L Z
* ✓ 64,0 126 84
* ✓ 76,1 149 99
* ✓ 88,9 164 114
* ✓ 108,0 198 138
VdS = VdS-Zulassung
L = Länge
Z = Z-Maß
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
Z-Maße
Prestabo LFPrestabo LF-Bogen 90°-Bogen 90°
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1116LFModell 1116LF
-
ArtikelArtikel
716 066716 066
716 080716 080
716 127716 127
716 165716 165
716 189716 189
716 202716 202
716 226716 226
Prestabo XL LFPrestabo XL LF-Bogen 90°-Bogen 90°
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1116XLLFModell 1116XLLF
-
ArtikelArtikel
716 240716 240
716 318716 318

Z = Z-Maß
L = Länge
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
VdS d Z L1 L2
* ✓ 64,0 84 126 126
* ✓ 76,1 99 149 146
* ✓ 88,9 114 164 162
* ✓ 108,0 138 198 195
VdS = VdS-Zulassung
Z = Z-Maß
L = Länge
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
Z-Maße
Prestabo LFPrestabo LF-Bogen 90°-Bogen 90°
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1116.1LFModell 1116.1LF
-
ArtikelArtikel
715 779715 779
715 786715 786
715 793715 793
715 809715 809
715 816715 816
715 823715 823
715 830715 830
Prestabo XL LFPrestabo XL LF-Bogen 90°-Bogen 90°
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1116.1XLLFModell 1116.1XLLF
-
ArtikelArtikel
715 847715 847
715 854715 854

Z = Z-Maß
L = Länge
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
Z-Maße
Prestabo XL LFPrestabo XL LF-Bogen 45°-Bogen 45°
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1126.1XLLFModell 1126.1XLLF
-
ArtikelArtikel
716 097716 097
716 103716 103
716 110716 110
716 134716 134
Prestabo LFPrestabo LF-T-Stück-T-Stück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1118LFModell 1118LF
-
ArtikelArtikel
716 479716 479
716 585716 585

* ✓ 88,9 76,1 88,9 50 61 50 100 111 100
* ✓ 88,9 88,9 88,9 57 59 57 107 109 107
* ✓ 108,0 28 108,0 26 63 26 86 87 86
* ✓ 108,0 35 108,0 30 64 30 90 90 90
* ✓ 108,0 42 108,0 34 66 34 94 102 94
* ✓ 108,0 54 108,0 40 67 40 100 107 100
* ✓ 108,0 64,0 108,0 50 70 50 110 112 110
* ✓ 108,0 76,1 108,0 50 71 50 110 121 110
VdS = VdS-Zulassung
Z = Z-Maß
L = Länge
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
Z-Maße
Prestabo XL LFPrestabo XL LF-T-Stück-T-Stück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1118XLLFModell 1118XLLF
-
ArtikelArtikel
715 359715 359
715 366715 366

VdS = VdS-Zulassung
Z = Z-Maß
L = Länge
SW = Schlüsselweite
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
Z-Maße
Prestabo XL LFPrestabo XL LF-T-Stück-T-Stück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1118XLLFModell 1118XLLF
-
ArtikelArtikel
715 991715 991
716 578716 578
Prestabo LFPrestabo LF-T-Stück-T-Stück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1117.2LFModell 1117.2LF
-
ArtikelArtikel
716 349716 349
716 356716 356

Z = Z-Maß
L = Länge
SW = Schlüsselweite
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
d R Z L SW
* 15 ½ 24 46 22
* 18 ½ 24 46 22
* 18 ¾ 27 49 27
Z = Z-Maß
L = Länge
SW = Schlüsselweite
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
Z-Maße
Prestabo XL LFPrestabo XL LF-T-Stück-T-Stück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1117.2XLLFModell 1117.2XLLF
-
ArtikelArtikel
716 431716 431
716 448716 448
716 455716 455
716 462716 462
ArtikelArtikel
716 431716 431
716 448716 448
716 455716 455
716 462716 462
Prestabo LFPrestabo LF-Übergangsstück-Übergangsstück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1111LFModell 1111LF
-
ArtikelArtikel
714 932714 932
714 949714 949

Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1111LFModell 1111LF
-
ArtikelArtikel
714 987714 987
714 994714 994
714 970714 970
715 014715 014
715 007715 007
715 021715 021
715 038715 038
715 045715 045
715 052715 052
Prestabo XL LFPrestabo XL LF-Übergangsstück-Übergangsstück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1111XLLFModell 1111XLLF
-
ArtikelArtikel
715 069715 069
715 076715 076

* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
VdS d Z L
* 15 12 56
* 18 11 55
✓ 22 12 58
* ✓ 28 12 60
* ✓ 35 12 64
* ✓ 42 12 84
VdS = VdS-Zulassung
Z = Z-Maß
L = Länge
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
Z-Maße
Prestabo LFPrestabo LF-Übergangsstück-Übergangsstück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1112LFModell 1112LF
-
ArtikelArtikel
715 106715 106
715 113715 113
715 120715 120
715 137715 137
715 144715 144
715 168715 168
715 151715 151
715 175715 175
715 182715 182
715 199715 199
Prestabo LFPrestabo LF-Muffe-Muffe
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115LFModell 1115LF
-
ArtikelArtikel
715 663715 663
715 670715 670

* 18 80 22
* ✓ 22 80 23
VdS = VdS-Zulassung
L = Länge
ETmin = Einstecktiefe minimal
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
Z-Maße
Prestabo LFPrestabo LF-Muffe-Muffe
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115LFModell 1115LF
-
ArtikelArtikel
715 724715 724
Prestabo XL LFPrestabo XL LF-Muffe-Muffe
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115XLLFModell 1115XLLF
-
ArtikelArtikel
715 731715 731
715 748715 748
715 755715 755
715 762715 762
Prestabo LFPrestabo LF-Schiebemuffe-Schiebemuffe
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115.5LFModell 1115.5LF
-
ArtikelArtikel
715 557715 557
715 564715 564

L = Länge
ETmin = Einstecktiefe minimal
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
Z-Maße
Prestabo LFPrestabo LF-Schiebemuffe-Schiebemuffe
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115.5LFModell 1115.5LF
-
ArtikelArtikel
715 588715 588
715 595715 595
715 601715 601
715 618715 618
Prestabo XL LFPrestabo XL LF-Schiebemuffe-Schiebemuffe
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115.5XLLFModell 1115.5XLLF
-
ArtikelArtikel
715 625715 625
715 632715 632

Z = Z-Maß
L = Länge
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
VdS d1 d2 Z L
* ✓ 64,0 54 71 110
* ✓ 76,1 54 83 123
* ✓ 76,1 64,0 82 125
* ✓ 88,9 54 90 130
VdS = VdS-Zulassung
Z = Z-Maß
L = Länge
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
Z-Maße
Prestabo LFPrestabo LF-Reduzierstück-Reduzierstück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115.1LFModell 1115.1LF
-
ArtikelArtikel
715 205715 205
715 212715 212
715 229715 229
715 236715 236
715 243715 243
715 250715 250
715 267715 267
715 274715 274
715 281715 281
715 298715 298
715 304715 304
715 311715 311
715 328715 328
715 335715 335
Prestabo XL LFPrestabo XL LF-Reduzierstück-Reduzierstück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115.1XLLFModell 1115.1XLLF
-
ArtikelArtikel
715 342715 342
715 465715 465